Директору
МАУК ГО Краснотурьинск
«Краснотурьинский театр кукол»
___________________________________
______________________________
(Ф.И.О., должность работника,
____________________________________________________________
место жительства, телефон)

[bookmark: _GoBack]Уведомление о фактах обращения в целях склонения
работника МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский
театр кукол» к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю Вас о том, что ____________________________________________
(указывается дата, время, место,
__________________________________________________________________
обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику
__________________________________________________________________
в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения)
__________________________________________________________________
ко мне обратился(-лись) ________________________________________________
(указываются имеющиеся у работника
__________________________________________________________________
сведения о лице (лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения
__________________________________________________________________
к совершению коррупционного правонарушения, и об организации, которую
__________________________________________________________________
данное лицо представляет)
в целях склонения меня к совершению следующих коррупционных правонарушений:
__________________________________________________________________
(указывается суть коррупционных правонарушений и его возможные свидетели)
__________________________________________________________________

«__» ____________ 20__ г.                     ________________   __________________
                                                                                                                            (подпись)                                     (фамилия, инициалы)